СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  РОМАНОВО»
МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  21.11.2024 года
	д. Романово

№ 123

О проведении публичных  слушаний по проекту Решения Сельской Думы

             Руководствуясь Бюджетным кодексов РФ, Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Романово», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Романово» Медынского района Калужской области

Сельская Дума
РЕШИЛА:
        1.Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы  «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
[bookmark: _GoBack]      1.1 Публичные слушания провести 21 декабря 2024 г.  в 15-00 часов в помещении Администрации сельского поселения «Деревня Романово» по адресу: Калужская область Медынский район, д. Романово, д.2  здание СДК.
      1.2 Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем  составе: П.Г. Бережной, С.Б.Пучков, В.И. Сухова.
      1.3 Предложения и замечания по вопросу указанному в пункте 1 настоящего Решения принимаются до 21 декабря текущего года по адресу: дер. Романово, здание СДК, Медынского района Калужской области, через Интернет ресурсы adm.romanovo@mail.ru , лично - в рабочие дни 8-00 до 16-00, пятница с 8-00 до 15-00 часов.
    2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте           муниципального образования сельское поселение «Деревня Романово» в сети Интернет по адресу https://romanovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru

Глава сельского поселения
«Деревня Романово»                                                                          П.Г. Бережной